[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_36][bookmark: JUMP_SEQ_53]別記第１号様式（第２条関係）
まちづくり推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　　芦別市長　様

住所
氏名
（団体にあってはその名称及び代表者氏名）

　　　　　　年度において芦別市まちづくり推進事業補助金交付条例第７条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業の区分（※　実施する事業に○印を付けてください。）
　　(１)　まちづくりチャレンジ事業　(２)　まちづくり人材育成事業
　　(３)　まちづくり交流促進事業
　２　事業名
　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
　４　添付書類
　　(１)　まちづくり推進事業計画書
　　(２)　まちづくり推進事業予算書
　　(３)　まちづくり推進事業補助金交付申請額算出調書
　　(４)　経費の配分調書
　　(５)　その他市長が必要と認める書類

注　原則として、事業開始日の３か月前までに申請を行ってください。